

YANGO Panaseus Lekkie Nogi 50 kapsułek



Cena: 34,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisRuszczyk kolczasty wspomaga krążenie żyłne i pomaga zmniejszyć obrzęk nóg.Kasztanowiec pomaga zmniejszyć uczucie ciężkich nóg i wpływa na prawidłowe krążenie.Wąkrota azjatycka wspiera krążenie obwodowe i pomaga osiągnąć uczucie „lekkich nóg”.Pomarańcza chińska jest naturalnym źródłem bioflawonoidów cytrusowych.Skrzyp polny wpływa pozytywnie na zdrowie kości oraz wspiera sprężystość chrząstki stawowej.Ginkgo biloba wspomaga krążenie obwodowe.Pestki winogron stanowią źródło oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC).• Silne ekstrakty roślinne, wszystkie standaryzowane na składnik aktywny!• Synergiczne połączenie ekstraktów roślinnych. • 50 dni suplementacji. • Produkt wegański!**Sposób użycia**1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku.**Skład**Składnik aktywny 1 kapsułkaRuszczyk kolczasty - ekstrakt 100 mg

w tym ruskogeniny (5%) 5 mgKasztanowiec - ekstrakt 100 mg

w tym escyny (20%) 20 mgWąkrota azjatycka - ekstrakt 40 mg

w tym saponiny triterpenowe (10%) 4 mgChińska pomarańcza - ekstrakt 40 mg

w tym bioflawonoidy cytrusowe (60%) 24 mgSkrzyp polny - ekstrakt 30 mg

w tym krzemionka (7%) 2,1 mgGinkgo biloba - ekstrakt 20 mg

w tym glikozydy flawonowe (24%) 4,8 mgPestki winogron - ekstrakt 20 mg

w tym OPC (95%) 19 mg

Ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego (*Ruscus aculeatus*) standaryzowany na zawartość min. 5% ruskogenin, ekstrakt z nasion kasztanowca (*Horse chestnut*) standaryzowany na zawartość min. 20% escyny, substancja wypełniająca: inulina (probiotyk) ekstrakt z liści wąkroty azjatyckiej (*Centella asiatica*) standaryzowany na zawartość min. 10% saponin triterpenowych, ekstrakt z chińskiej pomarańczy (*Citrus sinensis*) standaryzowany na zawartość min. 60% bioflawonoidów cytrusowych, ekstrakt z ziela skrzypu polnego

(Equisetum arvense) standaryzowany na zawartość min. 7% krzemionki, ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) standaryzowany na zawartość min. 25% glikozydów flawonowych, ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera) standaryzowany na zawartość min. 95% OPC.